
UCHWAŁA NR XX/127/19
RADY MIEJSKIEJ W  DUKLI

z dnia 12 grudnia 2019 r.

w sprawie przystąpienia Gminy Dukla do realizacji Programu „Asystent osobisty osoby niepełnosprawnej”- 
edycja 2019-2020 realizowanego ze środków Solidarnościowego Funduszu Wsparcia Osób 

Niepełnosprawnych.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 w związku z art.7 ust.1 pkt 6 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym ( Dz. U. z 2019 r. poz. 506 ze zmianami ), art. 6 pkt. 1 i 3, ustawy z dnia 23 października 2018 r. 
o Solidarnościowym Funduszu Wsparcia Osób Niepełnosprawnych (Dz. U. z 2018 r., poz. 2192 ze zmianami), 
Rada Miejska w Dukli uchwala co następuje:

§ 1. Wyraża zgodę na przystąpienie Gminy Dukla do realizacji Programu „Asystent osobisty osoby 
niepełnosprawnej” – edycja 2019-2020 finansowanego ze środków Solidarnościowego Funduszu Wsparcia Osób 
Niepełnosprawnych.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza Burmistrzowi Dukli.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2020 roku.

 

Przewodniczący Rady

Mariusz Folcik

Id: FF98DBF8-9635-49F8-8725-5192BFBD4DB0. Podpisany Strona 1




